
2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 63

8.kolo soutěže. 
 
Toto kolo svedlo proti sobě první dva celky  tabulky.  Ve Valašském Meziříčí hostili 
domácí družstva Jiskry Rýmařov. Před tímto kole měly oba celky shodně 12 bodů a tak 
se hrálo o vedení v tabulce. Po vyrovnaném úvodu a výborném výkonu Věry Tomanové  
ve střední části zápasu bylo jasné, že budou muset v závěru utkání zahrát domácí hráčky 
velmi dobře. Jiskra Rýmařov disponovala v závěru utkání dvojicí  kvalitní hráček. 
Marcela Tillerová s Romanou Mezihorákovou tyto předpoklady vyplnily a při neslaném 
nemastném výkonu domácích dovedli utkání do vítězného konce pro hostující celek. 
Výkon Rýmařova 2596 a Věry Tomanové 471 jsou nejlepšími v této sezóně na kuželně 
ve Valašském Meziříčí.  
Na druhou příčku tabulky se probojovalo béčko TJ ČKD Blanska, které na domácí dráze 

přehrálo po dobrém výkonu KK Rostex Vyškov  7:1. První polovinu zápasu vyhrálo Blansko  2:1, ale pouze 
s náskokem pěti kuželek. Druhou část zvládly domácí  bez větších problémů a zcela zaslouženě zvítězily.  
Mimořádný výkon podalo v tomto kole áčko HKK Olomouce. V utkání proti KC Zlín uhrály domácí 
dohromady 2792 kuželek. A na to neměly hostující hráčky nejmenší šanci. Výborně zahrála domácím Kateřina 
Fajdeková, která porazila vynikajících 506 kuželek a ustanovila nový rekord na drahách  5-6. První dorážka 105 
a druhé plné 173. Před poslední dorážkou 435.  Béčko Olomouce rovněž vybojovalo dva body po dramatické 
koncovce, když o jejich výhře nad Minervou Opava rozhodlo 12 kuželek o které nahrály domácí hráčky víc. 
Olomouci výborně zahrála Věra Zmetková 458. Za Minervu byla nejlepší Dana Lamichová. Její vynikající 
výkon v závěru utkání, kde porazila 481 kuželek, ale na otočení výsledku nestačil.  
Ve zbývajících dvou utkáních bodovala domácí družstva. Vsetín přehrál poslední Jiskru Otrokovice, která je 
stále bez zisku bodů na posledním místě tabulky a Baník Ratíškovice zdolal KK Židenice.  
 
 
 
V příštím kole   se utkají   
 
 IX.kolo  10.11.2007  
 9:00 KK Brno Židenice  - HKK Olomouc B Čech 
10:00 Jiskra Otrokovice - SK Baník Ratíškovice  Nedopil 
12:30 TJ Jiskra Rýmařov  - TJ Zbrojovka Vsetín  Žižka 
14:00 KC Zlín  - TJ Valašské Meziříčí  Vrzalík 
12:15 KK Rostex Vyškov  - HKK Olomouc A Machala 
 9:00 KK Minerva Opava - TJ ČKD Blansko B Vícha 

 
 
 

KUŽELKÁŘSKÉ ANKETY 

Minulý týden bylo zahájeno hlasování do kuželkářských anket pro rok 2007. Tradičně tak trenéři prvoligových 
družstev mužů, žen a dorostu mají právo hlasovat a zvolit nejlepší hráče, hráčky a trenéry uplynulého roku. 
Trenéři družstev druhé ligy mužů a žen spolu s trenéry prvoligových družstev mužů a žen mají právo hlasovat 
v anketě o nejlepší rozhodčí. 

V průvodním dopise, který byl již spolu s anketními lístky rozeslán osobám oprávněným hlasovat, můžete najít 
všechny podrobnosti k hlasování. V případě dotazů je možno napsat na adresu jiri.Nemec@kuzelky.cz. Na webu 
ČKA (www.kuzelky.cz) jsou zveřejněny všechny materiály k anketám, včetně přehledu hlasujících a vzorů 
anketních lístků.  

Vyplněné anketní lístky je možno zaslat na adresu jiri.neme@kuzelky.cz nebo poštou na adresu uvedenou 
v průvodním dopise do 25. listopadu 2007.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.09/07-08 
MKLZ 

3.listopadu 2007 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 64

 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 65

 

2. kuželkářská liga žen skupina B 
 
Výsledkový servis 
HKK Olomouc B -  KK Minerva Opava 5:3 2517-2505 (7:5) 3.11. 
TJ ČKD Blansko B -  KK Rostex Vyškov 7:1 2588-2477 (8:4) 3.11. 
HKK Olomouc A -  KC Zlín 7:1 2792-2594 (8:4) 3.11. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Jiskra Rýmařov 2:6 2493-2596 (4:8) 3.11. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ Jiskra Otrokovice 6:2 2465-2372 (6,5:5,5) 3.11. 
SK Baník Ratíškovice -  KK Brno - Židenice 6:2 2547-2463 (8:4) 3.11. 
 

Tabulka: 
1.  (1.) TJ Jiskra Rýmařov  8 7 0 1 47,0:17,0 63,5:32,5 2595 14 
2.  (3.) TJ ČKD Blansko B 8 6 1 1 43,0:21,0 56,0:40,0 2522 13 
3.  (2.) TJ Valašské Meziříčí  8 6 0 2 35,5:28,5 48,0:48,0 2507 12 
4.  (4.) SK Baník Ratíškovice  8 5 1 2 38,0:26,0 52,0:44,0 2534 11 
5.  (7.) TJ Zbrojovka Vsetín  8 4 0 4 35,0:29,0 49,5:46,5 2470  8 
6.  (9.) HKK Olomouc A 8 4 0 4 33,0:31,0 52,0:44,0 2564  8 
7.  (5.) KK Minerva Opava  8 3 1 4 30,5:33,5 48,5:47,5 2505  7 
8.  (6.) KK Brno - Židenice  8 3 0 5 31,0:33,0 48,5:47,5 2551  6 
9.  (8.) KK Rostex Vyškov  8 3 0 5 28,0:36,0 40,0:56,0 2502  6 
10. (11.) HKK Olomouc B 8 3 0 5 27,0:37,0 40,5:55,5 2449  6 
11. (10.) KC Zlín  8 2 1 5 24,0:40,0 45,5:50,5 2515  5 
12. (12.) TJ Jiskra Otrokovice  8 0 0 8 12,0:52,0 32,0:64,0 2374  0 
 
Podrobnosti 

 HKK Olomouc B 2517 5:3 2505 KK Minerva Opava 
   (7:5) 

 ŠKROBOVÁ Jaromíra 419 1:1 425 KONEČNÁ Mária 
 ZMITKOVÁ V ěra 458 2:0 386 PRAVDOVÁ Ilona 
 MACHALÍČKOVÁ Alena 393 1:1 413 PLŠKOVÁ Zdena 
 KANDLEROVÁ Irena 428 2:0 402 KUBINCOVÁ Jana 
 DOKOUPILOVÁ Eliška 402 0:2 481 LAMICHOVÁ Dana  
 ANSORGOVÁ Jana 417 1:1 398 BARTUSKOVÁ Martina 
rozhodčí: SEKANINA Milan, diváků: 30, utkání trvalo: 2:45 
 
Škrobová 149 54 2 203 1    0 193 1 57 136 Konečná 

 145 71 0 216 0    1 232 0 88 144  
 294 125 2 419 1 0  1 1 425 1 145 280  
ZMITKOVÁ 146 81 0 227 1    0 197 4 54 143 Pravdová 

 159 72 1 231 1    0 189 8 48 141  
 305 153 1 458 2 1  0 0 386 12 102 284  
  599 278 3 877 3 1  1 1 811 13 247 564   
MACHALÍ ČKOVÁ 144 45 9 189 0 + 66 - 1 221 2 77 144 Plšková 

 141 63 6 204 1    0 192 3 54 138  
 285 108 15 393 1 0  1 1 413 5 131 282  
Kandlerová 154 72 3 226 1    0 208 5 51 157 Kubincová 

 139 63 1 202 1    0 194 4 52 142  
  293 135 4 428 2 1  0 0 402 9 103 299   
  578 243 19 821 3 1  1 1 815 14 234 581   
  1177 521 22 1698 6 2  2 2 1626 27 481 1145   
DOKOUPILOVÁ 149 61 2 210 0 + 72 - 1 223 1 80 143 Lamichová 

 141 51 5 192 0    1 258 0 98 160  
 290 112 7 402 0 0  1 2 481 1 178 303  
ANSORGOVÁ 151 71 2 222 1    0 187 6 53 134 Bartusková 

 132 63 2 195 0    1 211 2 62 149  
 283 134 4 417 1 1  0 1 398 8 115 283  
  573 246 11 819 1 1  1 3 879 9 293 586   
  1750 767 33 2517 7 3  3 5 2505 36 774 1731   

       + 12 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 66

 TJ ČKD Blansko B 2588 7:1 2477 KK Rostex Vyškov 
   (8:4) 

 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 413 1:1 402 WOGNITSCHOVÁ Lenka 
 SEMRÁDOVÁ Michala 387 0:2 443 KUPČÍKOVÁ Alena  
 MUSILOVÁ Martina 457 1:1 440 KOVÁŘOVÁ Jana 
 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 427 2:0 375 ADÁMKOVÁ Jana 
 MUSILOVÁ Naděžda 446 2:0 406 KOVÁŘOVÁ Ivana 
 MUSILOVÁ Zuzana 458 2:0 411 ALÁNOVÁ Milana 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav, ŠMERDA Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 1:45 
 
Řehůřková 146 72 2 218 1    0 199 4 54 145 Wognitschová 

 141 54 3 195 0    1 203 3 63 140  
 287 126 5 413 1 1  0 1 402 7 117 285  
Semrádová 113 72 0 185 0    1 223 2 75 148 Kupčíková 

 143 59 1 202 0    1 220 1 59 161  
 256 131 1 387 0 0  1 2 443 3 134 309  
  543 257 6 800 1 1  1 3 845 10 251 594   
Musilová 146 97 2 243 1 - 45 + 0 217 1 78 139 Kovářová 

 144 70 1 214 0    1 223 2 69 154  
 290 167 3 457 1 1  0 1 440 3 147 293  
Klimešová 151 50 4 201 1    0 191 7 41 150 Adámková 

 154 72 0 226 1    0 184 4 53 131  
  305 122 4 427 2 1  0 0 375 11 94 281   
  595 289 7 884 3 2  0 1 815 14 241 574   
  1138 546 13 1684 4 3  1 4 1660 24 492 1168   
Musilová 153 66 3 219 1 + 24 - 0 199 4 54 145 Kovářová 

 146 81 1 227 1    0 207 1 67 140  
 299 147 4 446 2 1  0 0 406 5 121 285  
Musilová 152 68 0 220 1    0 197 3 59 138 Alánová 

 159 79 0 238 1    0 214 3 54 160  
 311 147 0 458 2 1  0 0 411 6 113 298  
  610 294 4 904 4 2  0 0 817 11 234 583   
  1748 840 17 2588 8 5  1 4 2477 35 726 1751   

       + 111 -        
 

 HKK Olomouc A 2792 7:1 2594 KC Zlín 
   (8:4) 

 MRÁZOVÁ Libuše 459 1:1 441 POLÁŠKOVÁ Lenka 
 ZÁHUMENSKÁ Silvie 484 1:1 456 KUBĚNOVÁ Marta 
 ČAPKOVÁ Martina (*) 394 0:2 462 KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava  
 FAJDEKOVÁ Kate řina 506 2:0 447 ZIMÁKOVÁ Martina 
 KROPÁČOVÁ Hana 485 2:0 415 SKOUMALOVÁ Věra 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 464 2:0 373 BOBKOVÁ Marie (*) 
střídání: od 51. hodu: ČAPKOVÁ Martina + KOUTNÁ Lenka, od 51. hodu: BOBKOVÁ Marie + HNILICOVÁ Marie 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 30, utkání trvalo: 2:45 
 
MRÁZOVÁ 164 63 6 227 0    1 229 2 78 151 POLÁŠKOVÁ 

 145 87 0 232 1    0 212 3 62 150  
 309 150 6 459 1 1  0 1 441 5 140 301  
ZÁHUMENSKÁ 155 81 2 236 0    1 244 5 85 159 KUBĚNOVÁ 

 150 98 1 248 1    0 212 3 61 151  
 305 179 3 484 1 1  0 1 456 8 146 310  
  614 329 9 943 2 2  0 2 897 13 286 611   
ČAPKOVÁ 147 42 4 189 0 + 46 - 1 232 3 77 155 KOLAŘÍKOVÁ 

 138 67 1 205 0    1 230 2 80 150  
 285 109 5 394 0 0  1 2 462 5 157 305  
FAJDEKOVÁ 157 105 0 262 1    0 221 0 86 135 ZIMÁKOVÁ 

 173 71 0 244 1    0 226 7 61 165  
  330 176 0 506 2 1  0 0 447 7 147 300   
  615 285 5 900 2 1  1 2 909 12 304 605   
  1229 614 14 1843 4 3  1 4 1806 25 590 1216   

KROPÁČOVÁ 142 107 0 249 1 + 37 - 0 212 3 71 141 SKOUMALOVÁ 
 157 79 0 236 1    0 203 3 51 152  

 299 186 0 485 2 1  0 0 415 6 122 293  
HAVRANOVÁ 154 77 2 231 1    0 195 2 62 133 BOBKOVÁ 

 156 77 2 233 1    0 178 6 62 116  
 310 154 4 464 2 1  0 0 373 8 124 249  
  609 340 4 949 4 2  0 0 788 14 246 542   
  1838 954 18 2792 8 5  1 4 2594 39 836 1758   

       + 198 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 67

 TJ Valašské Meziříčí 2493 2:6 2596 TJ Jiskra Rýmařov 
   (4:8) 

 ZUBAJOVÁ Klára 408 1:1 437 SCHREIBEROVÁ Ivana 
 BAČOVÁ Hana 439 2:0 395 SCHREIBEROOVÁ Eva 
 ADAMCOVÁ Renata 409 0:2 471 TOMANOVÁ V ěra 
 POPOVIČOVÁ Karolína 431 1:1 412 FUČÍKOVÁ Andrea 
 JUŘICOVÁ Jaroslava 405 0:2 442 MEZIHORÁKOVÁ Romana 
 JANDÍKOVÁ Markéta 401 0:2 439 TILLEROVÁ Marcela 
rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 22, utkání trvalo: 2:15 
 
Zubajová Klára 153 51 5 204 0    1 240 1 89 151 Schreiberová Ivana 

 155 49 3 204 1    0 197 4 69 128  
 308 100 8 408 1 0  1 1 437 5 158 279  
Bačová Hana 145 86 0 231 1    0 201 4 62 139 Schreiberová Eva 

 140 68 2 208 1    0 194 5 51 143  
 285 154 2 439 2 1  0 0 395 9 113 282  
  593 254 10 847 3 1  1 1 832 14 271 561   
Adamcová Renata 150 53 5 203 0 + 15 - 1 232 2 70 162 Tomanová Věra 

 146 60 1 206 0    1 239 0 90 149  
 296 113 6 409 0 0  1 2 471 2 160 311  
Popovičová Karolína 146 62 2 208 0    1 220 1 81 139 Fučíková Andrea 

 144 79 0 223 1    0 192 5 53 139  
  290 141 2 431 1 1  0 1 412 6 134 278   
  586 254 8 840 1 1  1 3 883 8 294 589   
  1179 508 18 1687 4 2  2 4 1715 22 565 1150   
Juřicová Jaroslava 130 71 3 201 0 - 28 + 1 232 0 72 160 Mezihoráková Romana 

 145 59 3 204 0    1 210 2 63 147  
 275 130 6 405 0 0  1 2 442 2 135 307  
Jandíková Markéta 139 62 3 201 0    1 214 1 81 133 Tillerová Marcela 

 131 69 3 200 0    1 225 1 80 145  
 270 131 6 401 0 0  1 2 439 2 161 278  
  545 261 12 806 0 0  2 4 881 4 296 585   
  1724 769 30 2493 4 2  4 8 2596 26 861 1735   

       - 103 +        
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 2465 6:2 2372 TJ Jiskra Otrokovice 
   (6,5:5,5) 

 MARANČÁKOVÁ Jana (*) 377 0:2 422 PETŘÍKOVÁ Božena 
 RADÍLKOVÁ Pavlína 416 0:2 431 DIVÍLKOVÁ Barbora  
 VRBOVÁ Gabriela 404 2:0 393 NOVÁKOVÁ  Zdeňka 
 POLÁCHOVÁ Pavlína 416 1,5:0,5 407 MIFKOVÁ Ludmila 
 HELISOVÁ Gabriela 447 2:0 370 VAJDÍKOVÁ Milena (*) 
 MARANČÁKOVÁ Ivana 405 1:1 349 VYBÍRALÍKOVÁ Marie 
střídání: od 65. hodu: MARANČÁKOVÁ Jana + POLÁCHOVÁ Pavlína, od 26. hodu: VAJDÍKOVÁ Milena + 
STACHOTOVÁ Libuše, rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana, diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
Marančáková 131 62 4 193 0    1 223 0 78 145 Petříková 

 123 61 4 184 0    1 199 2 49 150  
 254 123 8 377 0 0  1 2 422 2 127 295  
Radílková 140 61 3 201 0    1 212 2 71 141 Divílková 

 154 61 2 215 0    1 219 3 72 147  
 294 122 5 416 0 0  1 2 431 5 143 288  
  548 245 13 793 0 0  2 4 853 7 270 583   
Vrbová 144 68 2 212 1 - 60 + 0 208 2 72 136 Nováková 

 140 52 1 192 1    0 185 3 63 122  
 284 120 3 404 2 1  0 0 393 5 135 258  
Gruszková 140 62 2 202 0,5    0,5 202 3 57 145 Mifková 

 143 71 1 214 1    0 205 3 54 151  
  283 133 3 416 1,5 1  0 0,5 407 6 111 296   
  567 253 6 820 3,5 2  0 0,5 800 11 246 554   
  1115 498 19 1613 3,5 2  2 4,5 1653 18 516 1137   

Helisová 147 90 1 237 1 - 40 + 0 180 5 60 120 Vajdíková 
 139 71 0 210 1    0 190 5 51 139  

 286 161 1 447 2 1  0 0 370 10 111 259  
Marančáková 135 62 3 197 0    1 201 3 53 148 Vybíralíková 

 137 71 0 208 1    0 148 10 35 113  
 272 133 3 405 1 1  0 1 349 13 88 261  
  558 294 4 852 3 2  0 1 719 23 199 520   
  1673 792 23 2465 6,5 4  2 5,5 2372 41 715 1657   

       + 93 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 68

 SK Baník Ratíškovice 2547 6:2 2463 KK Brno - Židenice 
   (8:4) 

 KOBYLKOVÁ Marie 414 1:1 413 LAHODOVÁ Soňa 
 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 452  2:0 421 MAJEROVÁ Ivana 
 MAČUDOVÁ Jana 413 1:1 410 PRŮŠOVÁ Hana 
 ŠIMONOVÁ Kristína 402 1:1 410 BRUŽOVA Magda 
 KOPLÍKOVÁ Jana 450 2:0 391 PUTNOVÁ Eva 
 BERANOVÁ Marta 416 1:1 418 WOLLEROVÁ Běla 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 25, utkání trvalo: 2:40 
 
Kobylková 152 53 2 205 1    0 195 3 60 135 Lahodová 

 139 70 0 209 0    1 218 0 63 155  
 291 123 2 414 1 1  0 1 413 3 123 290  
Dostálová 160 63 1 223 1    0 204 3 60 144 Majerová 

 152 77 3 229 1    0 217 3 62 155  
 312 140 4 452 2 1  0 0 421 6 122 299  
  603 263 6 866 3 2  0 1 834 9 245 589   
Mačudová 146 68 4 214 1 + 32 - 0 210 3 66 144 Průšová 

 137 62 1 199 0    1 200 8 52 148  
 283 130 5 413 1 1  0 1 410 11 118 292  
Šimonová 140 77 1 217 1    0 207 1 60 147 Bružová 

 128 57 3 185 0    1 203 1 68 135  
  268 134 4 402 1 0  1 1 410 2 128 282   
  551 264 9 815 2 1  1 2 820 13 246 574   
  1154 527 15 1681 5 3  1 3 1654 22 491 1163   
Koplíková 147 68 3 215 1 + 27 - 0 196 5 50 146 Putnová 

 164 71 0 235 1    0 195 8 41 154  
 311 139 3 450 2 1  0 0 391 13 91 300  
Beranová 128 79 1 207 1    0 181 4 45 136 Wollerová 

 139 70 0 209 0    1 237 2 75 162  
 267 149 1 416 1 0  1 1 418 6 120 298  
  578 288 4 866 3 1  1 1 809 19 211 598   
  1732 815 19 2547 8 4  2 4 2463 41 702 1761   

       + 84 -        

 

Starty náhradníků: 
2. start: HNILICOVÁ Marie (Zlín, 19489) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                     družstvo                                      celkem                  plné              dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 454,5 296,0 158,5 2,8 6 / 6 (483) 
 2. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 451,6 295,1 156,4 2,8 6 / 6 (481) 
 3. TILLEROVÁ Marcela Rýma řov 450,3 299,5 150,8 4,0 6 / 6 (468) 
 4. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 448,7 291,6 157,2 1,7 6 / 6 (481) 
 5. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 445,6 298,7 146,9 2,8 4 / 4 (485) 
 6. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 444,4 302,8 141,7 2,5 4 / 4 (506) 
 7. BRUŽOVA Magda Židenice 440,8 303,5 137,4 4,3 5 / 5 (471) 
 8. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 440,3 293,3 146,9 4,3 3 / 4 (469) 
 9. MAJEROVÁ Ivana Židenice 438,5 301,1 137,4 4,4 5 / 5 (455) 
 10. LAHODOVÁ Soňa Židenice 436,2 298,5 137,7 3,7 5 / 5 (480) 
 11. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 435,4 291,7 143,8 3,8 6 / 6 (462) 
 12. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 435,2 298,8 136,5 4,4 4 / 4 (480) 
 13. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 432,4 296,3 136,2 4,2 6 / 6 (464) 
 14. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 430,5 297,7 132,8 5,4 5 / 6 (471) 
 15. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 429,5 297,0 132,5 5,3 4 / 6 (442) 
 16. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 428,8 299,5 129,3 4,2 6 / 6 (441) 
 17. WOLLEROVÁ Běla Židenice 428,3 298,7 129,7 4,6 5 / 5 (448) 
 18. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 427,6 288,7 138,8 3,9 6 / 6 (463) 
 19. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 426,0 292,3 133,7 3,7 4 / 4 (459) 
 20. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 425,9 287,5 138,4 4,9 4 / 5 (444) 
 21. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 425,8 283,3 142,5 3,6 3 / 4 (452) 
 22. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 425,8 296,5 129,3 7,5 4 / 6 (467) 
 23. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 424,8 292,9 131,9 5,5 5 / 5 (458) 
 24. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 424,6 291,6 133,0 3,2 4 / 4 (464) 
 25. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 424,5 288,0 136,5 2,6 6 / 6 (464) 
 26. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 424,4 293,7 130,7 5,0 5 / 6 (449) 
 27. PUTNOVÁ Eva Židenice 423,9 297,3 126,6 7,0 5 / 5 (482) 
 28. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 423,2 278,5 144,8 3,9 4 / 4 (450) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 69

 29. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 422,4 288,3 134,1 5,4 4 / 6 (444) 
 30. KOUTNÁ Lenka Olomouc 422,3 298,5 123,8 6,3 4 / 4 (465) 
 31. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 422,2 294,4 127,8 6,1 3 / 3 (450) 
 32. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 421,6 294,3 127,3 6,0 6 / 6 (446) 
 33. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 421,3 296,7 124,5 5,3 3 / 4 (473) 
 34. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 420,9 291,5 129,4 4,7 3 / 3 (434) 
 35. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 420,8 286,1 134,7 5,7 5 / 5 (454) 
 36. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 419,9 292,8 127,2 7,3 6 / 6 (442) 
 37. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 419,2 287,9 131,3 6,3 3 / 4 (444) 
 38. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 418,7 292,1 126,6 6,1 5 / 6 (462) 
 39. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 418,1 288,3 129,7 8,1 3 / 3 (438) 
 40. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 418,1 290,1 127,9 7,5 6 / 6 (453) 
 41. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 417,3 301,4 115,9 8,8 4 / 4 (460) 
 42. GRUSZKOVÁ Helena Vsetín 417,0 290,5 126,5 2,0 2 / 3 (429) 
 43. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 416,5 289,5 127,0 8,8 4 / 6 (432) 
 44. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 416,0 289,6 126,4 4,3 4 / 4 (451) 
 45. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 415,8 281,8 134,0 5,5 4 / 6 (438) 
 46. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 415,8 286,0 129,8 5,7 5 / 5 (459) 
 47. KONEČNÁ Mária Min. Opava 415,1 282,6 132,5 4,4 5 / 6 (431) 
 48. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 414,8 286,7 128,1 5,8 3 / 3 (464) 
 49. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 413,5 287,4 126,1 8,5 4 / 4 (424) 
 50. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 411,7 283,9 127,8 6,2 5 / 6 (437) 
 51. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 411,3 281,7 129,6 5,6 6 / 6 (446) 
 52. BOBKOVÁ Marie Zlín 410,9 286,9 124,0 7,4 4 / 6 (427) 
 53. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 410,6 289,4 121,2 7,0 5 / 6 (429) 
 54. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 410,4 277,8 132,6 6,3 4 / 6 (456) 
 55. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 408,9 290,5 118,4 7,7 6 / 6 (458) 
 56. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 407,8 279,9 127,9 7,0 3 / 4 (439) 
 57. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 407,2 288,3 118,9 6,7 4 / 5 (428) 
 58. PETŘÍKOVÁ Božena Otrokovice 406,1 284,8 121,3 8,0 5 / 5 (422) 
 59. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 406,0 291,2 114,9 7,6 5 / 5 (431) 
 60. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 405,5 289,0 116,5 10,8 4 / 4 (427) 
 61. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 405,1 284,3 120,8 6,3 4 / 4 (447) 
 62. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 404,6 283,9 120,7 8,9 5 / 6 (415) 
 63. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 402,8 292,1 110,8 10,9 4 / 6 (426) 
 64. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 402,1 286,5 115,6 7,8 4 / 5 (433) 
 65. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 401,6 281,6 120,0 6,3 4 / 5 (446) 
 66. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 399,4 283,6 115,8 7,4 5 / 6 (431) 
 67. MUSILOVÁ Martina Blansko 398,2 274,6 123,6 5,8 6 / 6 (457) 
 68. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 397,2 282,8 114,3 7,7 2 / 3 (414) 
 69. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 396,6 270,8 125,8 7,8 5 / 5 (421) 
 70. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 395,8 282,1 113,7 8,7 3 / 3 (437) 
 71. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 390,8 283,1 107,7 10,8 5 / 6 (413) 
 72. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 383,1 276,8 106,4 11,6 5 / 5 (424) 
  KURIALOVÁ Jana Vyškov 470,5 324,0 146,5 3,0 1 / 6 (473) 
  SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 464,5 297,0 167,5 2,5 2 / 4 (483) 
  WEINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 446,0 333,0 113,0 8,0 1 / 6 (446) 
  MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 445,3 294,5 150,8 3,3 2 / 6 (470) 
  KITTLEROVÁ Iveta Židenice 444,0 316,0 128,0 5,0 1 / 5 (444) 
  ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 442,2 289,9 152,3 4,3 2 / 4 (484) 
  POUCHLÁ Lenka Min. Opava 438,5 289,5 149,0 3,0 2 / 6 (447) 
  MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 438,1 289,3 148,8 5,8 3 / 6 (481) 
  VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 435,3 304,5 130,8 8,0 2 / 4 (439) 
  POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 433,8 297,5 136,3 3,5 1 / 4 (456) 
  NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 431,0 296,0 135,0 4,0 1 / 6 (431) 
  ANDREJČÁKOVÁ Marta Min. Opava 429,0 296,0 133,0 8,0 1 / 6 (429) 
  ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 419,3 285,6 133,7 4,5 2 / 4 (435) 
  DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 418,5 289,7 128,8 4,0 3 / 6 (447) 
  TRÁVNÍČKOVÁ  Ludmila Vyškov 408,0 294,0 114,0 10,0 1 / 6 (408) 
  HNILICOVÁ Marie Zlín 406,0 291,0 115,0 8,0 1 / 6 (406) 
  STACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 397,3 272,8 124,5 7,7 3 / 5 (440) 
  VAJDÍKOVÁ Milena Otrokovice 395,2 282,0 113,2 9,2 2 / 5 (406) 
  MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 390,0 280,1 109,9 9,7 3 / 5 (397) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 70

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 8,0 / 8 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 2. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 7,0 / 8 (88%) 14,0 / 16 (88%) 
 3. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 7,0 / 8 (88%) 13,0 / 16 (81%) 
 4. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 16 (69%) 
 5. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 16 (69%) 
 6. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 6,0 / 7 (86%) 9,0 / 14 (64%) 
 7. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 6,0 / 8 (75%) 12,0 / 16 (75%) 
 8. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 6,0 / 8 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 9. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 6,0 / 8 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 10. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 6,0 / 8 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 11. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 5,0 / 7 (71%) 9,0 / 14 (64%) 
 12. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 15 (53%) 
 13. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 5,0 / 8 (63%) 11,0 / 16 (69%) 
 14. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 5,0 / 8 (63%) 11,0 / 16 (69%) 
 15. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 16 (63%) 
 16. MAJEROVÁ Ivana Židenice 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 16 (63%) 
 17. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%) 
 18. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 5,0 / 8 (63%) 8,5 / 16 (53%) 
 19. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%) 
 20. BRUŽOVA Magda Židenice 5,0 / 8 (63%) 7,5 / 16 (47%) 
 21. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 5,0 / 8 (63%) 7,0 / 16 (44%) 
 22. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%) 
 23. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 4,0 / 6 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 24. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 4,0 / 6 (67%) 9,0 / 13 (69%) 
 25. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 26. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 4,0 / 7 (57%) 10,0 / 14 (71%) 
 27. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 4,0 / 7 (57%) 7,0 / 14 (50%) 
 28. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 4,0 / 7 (57%) 6,0 / 14 (43%) 
 29. WOLLEROVÁ Běla Židenice 4,0 / 7 (57%) 6,0 / 14 (43%) 
 30. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 4,0 / 8 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 31. LAHODOVÁ Soňa Židenice 4,0 / 8 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 32. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 4,0 / 8 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 33. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 34. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 4,0 / 8 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 35. MUSILOVÁ Martina Blansko 4,0 / 8 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 36. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 37. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 38. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 9 (67%) 
 39. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 40. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%) 
 41. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 42. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 43. KOUTNÁ Lenka Olomouc 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 12 (42%) 
 44. KONEČNÁ Mária Min. Opava 3,0 / 6 (50%) 5,5 / 12 (46%) 
 45. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 12 (42%) 
 46. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 3,0 / 7 (43%) 7,5 / 14 (54%) 
 47. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 3,0 / 7 (43%) 7,0 / 14 (50%) 
 48. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 3,0 / 7 (43%) 7,0 / 14 (50%) 
 49. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 3,0 / 7 (43%) 6,5 / 14 (46%) 
 50. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 3,0 / 7 (43%) 6,5 / 14 (46%) 
 51. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 3,0 / 7 (43%) 4,5 / 15 (30%) 
 52. PUTNOVÁ Eva Židenice 3,0 / 8 (38%) 8,0 / 16 (50%) 
 53. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 54. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 16 (38%) 
 55. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 2,5 / 6 (42%) 5,0 / 12 (42%) 
 56. PETŘÍKOVÁ Božena Otrokovice 2,5 / 7 (36%) 6,5 / 14 (46%) 
 57. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 58. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 59. DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 60. BOBKOVÁ Marie Zlín 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 11 (45%) 
 61. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 2,0 / 5 (40%) 4,5 / 11 (41%) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 71

 62. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 10 (30%) 
 63. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 2,0 / 6 (33%) 5,5 / 13 (42%) 
 64. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 2,0 / 6 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 65. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 2,0 / 6 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 66. STACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 2,0 / 6 (33%) 4,5 / 13 (35%) 
 67. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 2,0 / 7 (29%) 6,0 / 15 (40%) 
 68. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 2,0 / 7 (29%) 5,0 / 14 (36%) 
 69. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 2,0 / 7 (29%) 5,0 / 15 (33%) 
 70. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 2,0 / 7 (29%) 4,0 / 15 (27%) 
 71. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 2,0 / 8 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 72. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 2,0 / 8 (25%) 5,5 / 16 (34%) 
 73. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 1,5 / 6 (25%) 4,0 / 12 (33%) 
 74. WEINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 75. NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 76. ANDREJČÁKOVÁ Marta Min. Opava 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 77. TRÁVNÍČKOVÁ  Ludmila Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 78. KITTLEROVÁ Iveta Židenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 79. KURIALOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 80. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 81. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 1,0 / 4 (25%) 1,0 / 9 (11%) 
 82. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 1,0 / 5 (20%) 4,0 / 12 (33%) 
 83. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 
 84. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 12 (25%) 
 85. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 1,0 / 5 (20%) 2,5 / 11 (23%) 
 86. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 87. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice 1,0 / 5 (20%) 1,5 / 11 (14%) 
 88. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 1,0 / 6 (17%) 4,0 / 12 (33%) 
 89. VAJDÍKOVÁ Milena Otrokovice 0,5 / 4 (13%) 3,0 / 8 (38%) 
 90. HNILICOVÁ Marie Zlín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 91. VYMYSLICKÁ Jana Ratíškovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 92. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 93. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 5 (40%) 
 94. GRUSZKOVÁ Helena Vsetín 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 95. LUČANOVÁ Denisa Ratíškovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 96. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 0,0 / 4 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 97. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 0,0 / 5 (0%) 1,0 / 11 (9%) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 2668 4. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 481 4. kolo 
Blansko 2644 6. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 472 6. kolo 
Rýmařov 2631 6. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 467 6. kolo 
Blansko 2588 8. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 464 6. kolo 
Židenice 2579 4. kolo KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 461 6. kolo 
Vyškov 2477 8. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 459 4. kolo 
Blansko 0 11. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 458 8. kolo 
Olomouc 0 11. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 458 4. kolo 
Blansko 0 12. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 457 8. kolo 
Val. Meziříčí 0 12. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 448 6. kolo 

 
Krom ěříž 

Blansko 2511 5. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 448 7. kolo 
Vyškov 2495 3. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 447 3. kolo 
Val. Meziříčí 2461 7. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 444 1. kolo 
Otrokovice 2450 7. kolo BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 442 1. kolo 
Rýmařov 2440 1. kolo STACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 440 1. kolo 
Otrokovice 2394 1. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 437 5. kolo 
Otrokovice 2387 3. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 433 7. kolo 
Otrokovice 2371 5. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 431 5. kolo 
Otrokovice 0 9. kolo STACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 431 5. kolo 
Ratíškovice 0 9. kolo NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 431 5. kolo 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 72

 
Minerva 

Min. Opava 2504 6. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 469 6. kolo 
Min. Opava 2481 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 439 4. kolo 
Min. Opava 2450 4. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 436 4. kolo 
Ratíškovice 2431 2. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 435 6. kolo 
Zlín 2417 6. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 434 2. kolo 
Otrokovice 2254 4. kolo KONEČNÁ Mária Min. Opava 431 6. kolo 
Blansko 0 9. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 430 2. kolo 
Min. Opava 0 9. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 427 2. kolo 
Min. Opava 0 11. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 427 6. kolo 
Val. Meziříčí 0 11. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 416 2. kolo 

 
Olomouc A 

Rýmařov 2608 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 481 8. kolo 
Olomouc 2564 4. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 468 2. kolo 
Olomouc 2543 6. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 459 6. kolo 
Olomouc 2517 8. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 458 8. kolo 
Min. Opava 2505 8. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 449 6. kolo 
Vyškov 2481 6. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 447 6. kolo 
Zlín 2465 4. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 446 2. kolo 
Olomouc 2458 2. kolo FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 444 2. kolo 
Blansko 0 10. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 441 4. kolo 
Olomouc 0 10. kolo ANSORGOVÁ Jana Olomouc 440 4. kolo 

 
Olomouc B 

Olomouc 2792 8. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 506 8. kolo 
Olomouc 2706 6. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 485 8. kolo 
Ratíškovice 2672 4. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 484 8. kolo 
Olomouc 2601 4. kolo SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 483 2. kolo 
Zlín 2594 8. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 480 4. kolo 
Val. Meziříčí 2584 2. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 473 2. kolo 
Olomouc 2583 1. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 472 6. kolo 
Olomouc 2578 1. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 464 8. kolo 
Olomouc 2557 2. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 463 6. kolo 
Otrokovice 2478 6. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 462 8. kolo 

 
Ratíškovice 

Ratíškovice 2567 7. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 452 8. kolo 
Ratíškovice 2547 8. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 451 3. kolo 
Ratíškovice 2538 1. kolo ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 451 7. kolo 
Val. Meziříčí 2523 5. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 450 5. kolo 
Blansko 2512 3. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 450 8. kolo 
Ratíškovice 2503 5. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 448 1. kolo 
Ratíškovice 2489 3. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 447 3. kolo 
Vyškov 2464 1. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 446 1. kolo 
Židenice 2463 8. kolo SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 446 5. kolo 
Olomouc 2425 7. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 443 7. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 2629 7. kolo MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 470 7. kolo 
Rýmařov 2576 3. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 464 7. kolo 
Rýmařov 2551 5. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 462 3. kolo 
Zlín 2516 3. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 458 7. kolo 
Min. Opava 2489 5. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 457 5. kolo 
Olomouc 2488 7. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 454 5. kolo 
Rýmařov 0 9. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 452 7. kolo 
Vsetín 0 9. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 447 3. kolo 
Rýmařov 0 11. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 446 5. kolo 
Židenice 0 11. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 445 7. kolo 

 
Valašské Mezižíčí 

Rýmařov 2596 8. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 471 8. kolo 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 73

Val. Meziříčí 2543 6. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 460 3. kolo 
Židenice 2506 6. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 456 4. kolo 
Val. Meziříčí 2493 8. kolo MAJEROVÁ Ivana Židenice 451 6. kolo 
Val. Meziříčí 2441 3. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 444 1. kolo 
Val. Meziříčí 2421 4. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 444 6. kolo 
Vsetín 2411 4. kolo MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 442 8. kolo 
Blansko 2407 1. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 439 8. kolo 
Val. Meziříčí 2403 1. kolo BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 439 8. kolo 
Olomouc 2290 3. kolo SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 437 8. kolo 

 
Vsetín 

Vsetín 2549 5. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 469 6. kolo 
Vsetín 2530 3. kolo POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 464 5. kolo 
Min. Opava 2527 1. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 462 2. kolo 
Vsetín 2511 1. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 453 1. kolo 
Ratíškovice 2505 6. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 450 1. kolo 
Vsetín 2504 2. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 448 2. kolo 
Blansko 2485 2. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 447 8. kolo 
Vsetín 2465 8. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 443 3. kolo 
Vsetín 2465 6. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 442 5. kolo 
Olomouc 2464 3. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 439 5. kolo 

 
Vyškov 

Vyškov 2712 2. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 483 4. kolo 
Rýmařov 2708 4. kolo MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 481 4. kolo 
Vyškov 2622 7. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 473 4. kolo 
Vyškov 2608 4. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 468 2. kolo 
Židenice 2591 2. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 467 7. kolo 
Min. Opava 2496 7. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 464 4. kolo 
Olomouc 0 9. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 464 2. kolo 
Vyškov 0 9. kolo KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 462 7. kolo 
Vsetín 0 11. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 459 2. kolo 
Vyškov 0 11. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 459 2. kolo 

 
Zlín  

Blansko 2585 7. kolo KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 471 7. kolo 
Zlín 2573 7. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 463 7. kolo 
Zlín 2555 5. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 458 2. kolo 
Zlín 2521 2. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 447 5. kolo 
Vyškov 2445 5. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 447 5. kolo 
Otrokovice 2363 2. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 447 5. kolo 
Val. Meziříčí 0 9. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 436 7. kolo 
Zlín 0 9. kolo SKOUMALOVÁ Věra Zlín 436 2. kolo 
Ratíškovice 0 11. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 436 7. kolo 
Zlín 0 11. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 434 7. kolo 

 
Židenice 

Židenice 2717 1. kolo PUTNOVÁ Eva Židenice 482 1. kolo 
Olomouc 2658 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 480 1. kolo 
Židenice 2621 5. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 471 1. kolo 
Židenice 2615 3. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 467 5. kolo 
Zlín 2546 1. kolo KOUTNÁ Lenka Olomouc 465 5. kolo 
Min. Opava 2532 3. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 465 5. kolo 
Židenice 2520 7. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 464 3. kolo 
Vsetín 2495 7. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 456 1. kolo 
Olomouc 0 9. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 456 5. kolo 
Židenice 0 9. kolo MAJEROVÁ Ivana Židenice 455 3. kolo 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 

internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 
 


